
 

 

SİRKÜLER 

 

Sayı:2021/15         İstanbul,26.04.2021 

 

Konu: 1- Kurumlar Vergisi Oranı Artırıldı, 

             2- Özel Tüketim Vergisi Kanunu Eki III Sayılı Listede Yer Alan Ürünlerin  

                  Tesliminde Vergi Doğuran Olay Tanımında Değişiklik Yapıldı, 

            3- 4447 Sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu’nda Değişiklik yapıldı, 

                       4- 5510 Sayılı Sayılı Sosyal Sigortalar Ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nda  

                           Değişiklik Yapıldı,  

             5- 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun’da Değişiklik Yapıldı, 

 

 

 

1- KURUMLAR VERGİSİ ORANI ARTIRILDI: 

 

22.04.2021 Tarih ve 31462 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7316 sayılı Kanun’un 11’nci maddesi  

ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na geçici 13’ncü madde eklenmiş olup, yapılan düzenlemeye 

göre %20 olan kurumlar vergisi oranı 2021 yılı için % 25’e, 2022 yılı için % 23’e çıkartılmıştır. Özel hesap 

dönemine sahip kurumlar vergisi mükellefleri 01.01.2021 tarihinden itibaren başlayan hesap dönemleri 

için artırılmış kurumlar vergisi oranına tabidirler. 

 

Ocak-Mart 2021 dönemi kurum geçici vergi oranı  % 20 olarak uygulanacak, 01.07.2021 tarihinden 

itibaren verilmesi gereken beyannamelerde yer alan kurum kazançlarına artırımlı vergi oranına tabi 

olacaktır. 

 

2- ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ KANUNU EKİ III SAYILI LİSTEDE YER ALAN ÜRÜNLERİN 

TESLİMİNDE VERGİ DOĞURAN OLAY TANIMINDA DEĞİŞİKLİK YAPILDI: 

 

22.04.2021 Tarih ve 31462 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan 7316 sayılı Kanun 8’nci maddesi ile 

4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu’nun 3’üncü maddesinde yapılan değişiklik ile yayım tarihinden 

itibaren geçerli olmak üzere kanun eki 3 sayılı listede yer alan ürünlerin imalatçısı tarafından komisyoncu 

yada konsinyi işletmeye teslimi özel tüketim vergisine tabi olmuştur. Değişiklik öncesi özel tüketim 

vergisi ürünlerin nihai müşteriye teslimi aşamasında doğmaktaydı. 

 

3- 4447 SAYILI İŞSİZLİK SİGORTASI KANUNU’NDA DEĞİŞİLİK YAPILDI: 

 

22.04.2021 Tarih ve 31462 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7316 sayılı Kanun ile; 

 

- Geçici 24. Maddeye eklenen fıkra ile, Nakdi ücret desteği, 2021 Nisan ayı ve sonrası için günlük 50 

Türk Lirası olarak uygulanacak ve bu kapsamda 30/4/2021 tarihinden sonra yapılan ödemelerde damga 

vergisi dahil herhangi bir kesinti yapılmayacaktır. Yiyecek ve içecek hizmeti sektöründe faaliyet gösteren 

işyerlerinde 2021 yılı Mart ayında hizmet akdi bulunan ve ücretsiz izne ayrılan çalışanlardan 

halihazırdaki nakdi ücret desteğinden faydalanamayanlara, 2021 Nisan ve Mayıs aylarına ilişkin, 

ücretsiz izne ayrıldıkları dönem için nakdi ücret desteği verilecektir. 

 



 

 

-1/4/2021 tarihinden geçerli olmak üzere, yiyecek ve içecek hizmeti sektöründe faaliyet gösteren 

işyerlerinde 2021 Mart ayına/dönemine ait muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde bu Kanun 

kapsamında bildirilen sigortalılar için, ilgili maddede belirtilen istina çalışanlar dışında, 2021 Nisan ve 

Mayıs ayları için prime esas kazanç alt sınırı üzerinden hesaplanan primlerinin tamamı işverenlerin 

Sosyal Güvenlik Kurumu’na ödeyecekleri tüm primlerden mahsup edilmek suretiyle Fon’dan 

karşılanacaktır. 

 

4- 5510 SAYILI SAYILI SOSYAL SİGORTALAR VE GENEL SAĞLIK SİGORTASI KANUNU’NDA 
DEĞİŞİLİK YAPILDI:  

 

22.04.2021 Tarih ve 31462 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7316 sayılı Kanun ile; 

 

- Hastalık ve analık halleri kapsamında verilecek ödeneklere veya bağlanacak gelirlere esas günlük 

kazancın hesabında dikkate alınan son üç aylık dönem on iki aya çıkarılmış, iş göremezliğin başladığı 

tarihten önceki son bir yıl içinde 180 gün prim ödeme şartını sağlamayan sigortalılara ödenek tutarında 

üst limit günlük prime esas kazanç alt sınırının 2 katı olarak belirlenmiştir. 

 

- 01.05.2021 tarihinden geçerli olmak üzere, bu Kanun ve diğer kanunlarla sağlanan prim teşviki, destek 

ve indirimlerden yararlanılabileceği halde yararlanılamayan ay/dönemler için geriye yönelik prim teşviki, 

destek ve indirimlerden yararlanılamayacaktır. Yararlanılmış olan prim teşviki, destek ve indirimler 

başka bir prim teşviki, destek ve indirim ile değiştirilemeyecektir. 

 

5- 6183 SAYILI AMME ALACAKLARININ TAHSİL USULÜ HAKKINDA KANUN’DA DEĞİŞİLİK 

YAPILDI: 

 

22.04.2021 Tarih ve 31462 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7316 sayılı Kanun ile; 

 

- Muhafazası tehlikeli veya masraflı olan menkul malların da pazarlık usulü ile satılmasına imkân   

sağlanmıştır, 

 

- Menkul malların elektronik ortamda satışına imkan tanındı, artırmaya iştirak edecek kişilerden alınacak 

teminat, satış şeklini esas alarak teminat alınmayacak halleri belirleme, teminat olarak para yerine 

teminat mektubu alınması hususlarında karar verme konusunda alacaklı amme idarelerine yetki 

verilmiştir, 

 

 

 

                                                                                 AKTÜEL BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 

 


